
28 maggio 202228 maggio 2022
9.00-13.009.00-13.00

con il patrocinio gratuito 
del Comune di Portoferraio

9.00 - 10.009.00 - 10.00  

Saluti istituzionaliSaluti istituzionali    
CHIARA MAROTTICHIARA MAROTTI

Assessore all'istruzione PortoferraioAssessore all'istruzione Portoferraio  




APERTURA STANDS DEI PARTNERSAPERTURA STANDS DEI PARTNERS
Ogni partner esporrà i risultati delle attivitàOgni partner esporrà i risultati delle attività



sviluppate dal progetto: i ragazzi stessisviluppate dal progetto: i ragazzi stessi


racconteranno come le hanno vissute eracconteranno come le hanno vissute e  

cosa hanno imparato.cosa hanno imparato.







10.00 - 11.3010.00 - 11.30  
Presentazione del progettoPresentazione del progetto  
A cura dello StA cura dello Staff del progettoaff del progetto





T a v o l a  r o t o n d aT a v o l a  r o t o n d a   
Modera MICHELE MARMOModera MICHELE MARMO

Presidente AssocianimazionePresidente Associanimazione







11.30 - 13.0011.30 - 13.00
Pausa Caffè e a seguirePausa Caffè e a seguire  

Proiezione del docufilmProiezione del docufilm  
      "Cose che succedono - storie di ordinaria"Cose che succedono - storie di ordinaria



animazioneanimazione    " " del regista Nicola Bertidel regista Nicola Berti

intervengono:




Portoferraio - Palazzo De Laugier      

programma

L'ISOLA CHE C’È 
3 anni

CON I BAMBINI 

DELL'ISOLA D'ELBA

EVENTO FINALE

elbaisolachece@gmail.com 


